[image: https://images.vector-images.com/36/boguchar_city_coa.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27 » января   2025  года №13                                   г. Богучар

О признании утратившим силу
постановление администрации
городского поселения – город Богучар
от 25.01.2016г. №20 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Прекращение права пожизненного
наследуемого владения земельными
участками, находящимися в муниципальной
собственности или государственная
собственность на которой не разграничена»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района, администрация городского поселения – город Богучар

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Постановление администрации городского поселения - город Богучар Богучарского муниципального района от 25.01.2016г.    № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность, на которой не разграничена» на территории городского поселения - город Богучар признать утратившим силу.
      2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации
городского поселения-город Богучар                                                 А.С.Коптев

[bookmark: _GoBack]
image1.gif